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 Bilaga 1 

Aktiviteter kopplade till program för delaktighet för 
personer med funktionsnedsättning i verksamhetsplan 
2013 

 

Alla ska kunna förflytta sig, vistas i och använda Stockholm stads 
inne- och utemiljö 

 Kontrastmarkering i trappor i utemiljö vid samtliga 

markupprustningsprojekt. (Bo kontrollerar hur man gör i nyproduktionen) 

 Inventera tillgängligheten i våra offentliga lokaler avseende svårt avhjälpta 

hinder. Lokaluthyrarna ges i uppdrag att förteckna lokaler där hinder inte 

är åtgärdade. 

 Utbildning för förvaltare, projektledare, distriktschefer, 

fastighetsteknikchef och nyproduktionschef med inriktning på hur man 

skapar en tillgänglig och användbar miljö. Ett uppsamlingsheat genomförs 

nästa år för nyanställda och de som missade årets utbildning. Då tas även 

lokaluthyrarna med. 

 I nyproduktion och större ombyggnader förbereda för installation av 

dörröppnare.  

 Ge mark och miljö i uppdrag att utreda vad som krävs för att göra en 

lekplats tillgänglig. 

 

 

Alla ska kunna få information och kommunicera utifrån sina 
förutsättningar 

 Tillgänglighetsanpassning av Familjebostader.com. Genomföra de 

åtgärder som behövs utifrån den analys som genomförts 2012. 

 Att vid behov ta in teckentolk. 

 

Alla ska bemötas med kunskap och respekt och själva vara med och 
bestämma i frågor som gäller honom eller henne 

 Insiktsutbildning för förvaltare vad gäller funktionsnedsattas kontakt med 

den fysiska miljön. 

 Utbildning för olika personalgrupper i bemötande frågor rörande 

funktionsnedsattas särskilda behov och förutsättningar genomförs under 

2013. 
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Allas arbetsförmåga ska tas tillvara 

 Att tillsammans med arbetsförmedlingen aktivt verka för att personer med 

funktionshinder kan beredas praktikplats på Familjebostäder  

 Inventera lämpliga arbetsuppgifter för att internt se möjligheter att ta emot 

praktikanter. 

 

Alla ska ha en bostad som är anpassad efter individens behov 

 Påbörja produktionen av 500 tillgängliga bostäder som uppfyller kraven i 

nybyggnadsreglerna och bolagets strategi för äldres kvarboende. 

 Genom bolagets strategigrupp för tillgänglighet utveckla arbetet med att 

göra fastighetsbeståndet mer tillgängligt och användbart. 

 Att förvaltningen på ett positivt sätt hanterar önskemål om omflyttningar 

inom fastigheten från äldre och funktionshindrade som önskar flytta till 

bottenvåningen. 

 Bygga om vakanta lokaler i markplan till tillgängliga bostäder. 

 Kontrastmarkering av invändiga trappor samt efterlysande markering i 

kant vid handledare så tätt att man kan se nästa. 

 I samband med godkännande av bostadsanpassning med dörröppnare ska 

krav ställas på kontrastmarkering av dörrens slagvinkel.  

 Inventera källare och märka upp väg till nödutgång i samband med att 

säkerhetspaket genomförs. 

 


